
DIS. COD. 69.9508.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

5



3Biella � Completa69.0304.0124

1Coperchio posteriore carter69.1600.2223

1Anello seeger Ø 35 UNI 743590.0695.0022

1Linguetta 10x8x40 UNI 660491.4969.0021

1Albero eccentrico C.2469.0205.3520

3Pistone Ø 36x6069.0400.0919

3OR Ø 25.07x2.62 (3100)90.3859.0016

3Vite fissaggio pistone69.2196.6615

1Guarnizione coperchio posteriore69.2119.8414

6Valvola sferica                              4336.2010.765

6Molla Ø 16x27.5                           4394.7450.006

6OR Ø 37.69x3.53 (4150)90.4065.008

6Tappo M42x1.5x5398.2420.009

6Gruppo valvola aspiraz./mandata    4336.7065.0110

3Anello rad. Ø 32x42x7                   3790.1656.0011

1Carter pompa69.0100.2212

6Guida valvola                               4336.2009.517

1Tappo carico olio G 3/8�98.2106.0013

6Sede valvola                                 4336.2011.664

DESCRIZIONE � DESCRIPTION - KIT

Vite M10x95 UNI 5931

Rosetta Ø 10.5x16x1

OR Ø 32.93x3.53 (4131)                43

NR

8

8

6

COD.

99.3810.00

96.7104.00

90.4059.00

POS

1

2

3

3Anello ten. alt. Ø 36x48x6/3.5 HP

189-190
90.2820.0047

3Anello di fondo Ø 36                40-18969.0802.7046

3OR Ø 45.69x2.62 (3181)          40-18990.3885.0045

4Vite M10x18 UNI 593199.3644.0044

3Spinotto Ø 14x31.597.7398.0031

9Vite M6x18 UNI 593199.1867.0030

1Tappo G 3/8�x13 TE22 � Zinc.98.2100.5029

1Spia livello olio G 3/4�97.5968.0028

1OR Ø 13.95x2.62 (3056)90.3833.0027

4Rosetta Ø 10.5 DIN 798096.7106.0043

3Boccola Ø 32x36x4090.9162.0042

2Piedino pompa47.2000.7441

2Cuscinetto a rulli NJ 307 ECP91.8482.0040

6Vite M8x35 UNI 593199.3099.0026

3Guida pistone69.0503.5432

1Anello rad. Ø 35x52x8                   3290.1672.0038

1Distanziale69.2115.5137

2Coperchio laterale carter68.1500.7436

8Vite M10x16 UNI 573999.3636.0035

3Rosetta Ø 22.3x42x0.596.7565.0034

2OR Ø 73.03x3.53 (176)90.4131.0039

NRDESCRIZIONE � DESCRIPTION - KITCOD.POS

3Anello di testa Ø 36                    41-18969.1002.9348

3Anello intermedio Ø 36              188-18969.2170.7049

3Anello RESTOP Ø 36x48x6/3      189-19090.2818.0050

1Distanziale69.2116.5155

1Testata pompa69.1218.4154

1Rosetta Ø 26.5x32x1.596.7700.0053

1Rosetta Ø 33.5x38x1.596.7870.0052

1Tappo G 1�x1798.2325.0051

1Tappo G 3/4�x1698.2265.0057

3Anello ten. alt. Ø 36x48x7.5 LP

189-190
90.2823.0056

NRDESCRIZIONE � DESCRIPTION - KITCOD.POS

KIT 190KIT 189KIT 188KIT 43KIT 41KIT 40KIT 37KIT 32KIT Nr.

38

2

11

3

45 - 46

3

KIT RICAMBI � SPARE KITS

Posizioni 

incluse

Positions

included

Nr. Pcs.

47 � 50

56

3

45 � 46

47 � 48

49 � 50

56

1

49

3

3 � 4

5 � 6

7

(10)

6

48

3

W827 � T8271

6


